
Ofertes vàlides del 13 al 26 de juliol de 2017

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50% 

0
, 
42€

SOLÍS
Tomàquet fregit, pot 360 g

Comprant-ne 1: 0,85 € | 2,36 €/kg

La 2a unitat et surt a:

1,17 €/kg



* El 16 de juliol, només a les botigues que obren el diumenge.

13,14,15 i 16Només
els dies

Superpreusde juliolSuperpreus
13,14,15 i 16

1
, 
49€

el kg

0
, 
59€

la unitat9
, 
99€

el kg

1€
la safata

BO DE DEBÒ
Salsitxa de pollastre, 
envasada

Paraguaià

Barra de pa camperola, 260 g

Cabdells, 
safata amb 3 unitats



0
 , 
47

La 2a unitat et surt a:
GALLO
Farina extra,
1 kg
Comprant-ne 1:  

0,95 €

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2
 , 
43€

3,04 €/kg

La 2a unitat et surt a:
NESQUIK
Cacau,
pot 800 g
Comprant-ne 1:  

4,86 € | 6,08 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
12€
11,79 €/kg

La 2a unitat et surt a:BICENTURY
Tortitas Nackis de 
blat de moro amb 
xocolata, 95 g
Comprant-ne 1:  

2,25 € | 23,68 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
65€
1,89 €/kg

La 2a unitat et surt a:
ARTIACH
Galetes Chiquilín,
875 g
Comprant-ne 1:  

3,30 € | 3,77 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS 2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

2
 , 
49€

MAGNUM
Gelat ametllat 
o clàssic, 
6 unitats

Comprant-ne 1:

4,99 € | 0,83 €/U

La 2a unitat et surt a: 

0,41 €/U

EN TOTA LA GAMMA DE 
PANNINIS DR. OETKER

IGUALS O COMBINATS
Descompte aplicable sobre el producte

amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
34€

2,68 €/kg

La 2a unitat et surt a:
NESTLÉ
Cereals Chocapic,
500 g
Comprant-ne 1:  

2,69 € | 5,38 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%



A Caprabo volem col·laborar 
amb tu en la preservació del 
medi ambient. Per això et 
recomanem que, quan aquest 
fullet deixi de ser-te útil, el 
dipositis en un contenidor de 
paper per reciclar.

Aquest fullet s’ha imprès amb 
paper que promociona la gestió 
forestal sostenible, de fonts 
controlades i amb la certificació 
PEFC (Programa de reconeixement 
de sistemes de certificació 
forestal). 

24 365
dies

Queda prohibit vendre begudes alcohòliques als menors de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 13 al 26 de juliol de 2017 per als centres Caprabo de Catalunya (excepte les botigues RAPID) i els següents 
centres d’Andorra (Canillo i la Massana). Telèfon d’atenció al client 902 11 60 60. Horari: de dilluns a dissabte de 9 h a 22 h. CAPRABO, S.A., Carrer de les Ciències, 135, 08908 L’Hospitalet de Ll., NIF: A-08115032

re
f. 

71

EN SUAVITZANTS 
CONCENTRATS FLOR

de 64 dosis
Descompte aplicable sobre el 

producte amb el preu més baix.

EN DETERGENTS DIXAN
en pols, 55 dosis, o líquid, 60 dosis

IGUALS O COMBINATS
Descompte aplicable sobre el producte

amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

EN TOTA LA GAMMA DE 
PRODUCTES LACTOVIT
IGUALS O COMBINATS
Descompte aplicable sobre el producte

amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

EN PRODUCTES CIF
crema desgreixant o multiusos 

en esprai amb lleixiu, 750 ml
IGUALS O COMBINATS
Descompte aplicable sobre el producte

amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
75€
1,74 €/l

La 2a unitat et surt a:
LIGERESA
Maionesa lleugera 
Bocabajo, 430 ml
Comprant-ne 1:  

1,50 € | 3,49 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

10
 , 
92€

La 2a unitat et surt a:
DODOT
Bolquers
T3, de 4 a 10 kg,
T4, de 9 a 15 kg o
T5, de 13 a 18 kg
Comprant-ne 1:  

21,85 €

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
87€
0,58 €/l

La 2a unitat et surt a:
LA CASERA
Tinto de verano 
amb llimona, 1,5 l
Comprant-ne 1:  

1,75 € | 1,17 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%
Per exemple:

FLOR
Suavitzant 
concentrat blau, 
64 dosis
Comprant-ne 1:  

3,99 € | 0,06 €/dosi 1
 , 
99€

La 2a unitat et surt a:

0,03 €/dosi

COMBINA-HO 
COM VULGUIS


